PHÒNG GD&ĐT H.ĐÔNG TRIỀU

TR​ƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÊ I

              Số: 125/TB-THBKI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 30  tháng 08 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc phân công trực nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9/2017
          Thực hiện công văn số  873/ PGD&ĐTngày 30/8/2017 của GD&ĐT về việc nghỉ lễ Quốc khánh 02/9, trường tiểu học Bình Khê I phân công trực ngày Lễ Quốc Khánh 02/9/2017 của ban giám để các tổ chức, cá nhân có liên quan biết tiện liên hệ công việc như sau:
	TT
	Ngày trực
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	02/9/2017
	Đ/c Đoàn Thị Nhung
	Hiệu trưởng
	01222398658

	Đ/c Nguyễn Hồng Hương
	Hành chính
	01204155296

	2
	03/9/2017
	Đ/c Phùng Tiến Thắng
	Phó hiệu trưởng
	01697873551

	Đ/c Nguyễn Thị Quyên
	Y tế
	01656685234

	3
	04/9/2017
	Đ/c Đoàn Thị Nhung
	Hiệu trưởng
	01222398658

	Đ/c Nguyễn Hồng Hương
	Hành chính
	01204155296

	Nơi nhận:

- BGH, tổ VP;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Đoàn Thị Nhung